平成 31年 3月 7日

会員各位

九州考古学会

会長 小池 史哲

九州考古学会からのお知らせ

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、昨年 11 月 24 日に開催された平成 30 年度九州考古学会総会において、事務局業務の

一部（会員管理、案内等の発送、ホームページ管理）を外部委託（外部委託先：株式会社毎日

学術フォーラム）すること、それに伴う経費拡大に対応するため、下記の通り、会費を値上げ

することが承認されました。

 会員の皆様にはご負担をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申

し上げます。なお、ご不明の点がございましたら、事務局までご連絡ください。

 今後とも当会の活動にご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 末筆ながら会員の皆様の益々のご繁栄をお祈り申し上げます。

謹白

                     記

１．会費  大人：新年会費 2,500 円（現年会費 1,500 円）

         学生：新年会費 1,500 円（現年会費 1,500 円）

２．適応時期  2020 年度の年会費より適応（2019 年 11 月 1 日より）

以上